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Envigado – Antioquia, 29 de agosto de 2023
 
 
Señores
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO ANTIOQUIA
E-mail: j03cctoenvigado@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.        S.        D.
 
 
DEMANDANTE: MIRIAM ESCUDERO BALOCO
DEMANDADO: BRIGITH ADRIANA GRISALES HINCAPIÉ
 
RADICADO: 05266310300320170028200
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
BLANCA LIGIA QUICENO SANCHEZ, mayor de edad, identificada con la cédula de
ciudadanía No 51.784.232, y tarjeta profesional No. T.P. No. 67.548 expedida por el Consejo
Superior de la Judicatura, con domicilio profesional en la Calle 77B No. 57 – 141, Of. 210 en la
ciudad de Barranquilla, Tels. 3148276177 – 6053329040, con correo electrónico para
notificaciones judiciales amorpormicolombia8@hotmail.com ,actuando en calidad de
apoderada judicial del señor OSCAR IVAN COLLAO ROMERO, actuando en calidad de
CESIONARIO, según consta en el CONTRATO DE CESIÓN DEL CRÉDITO, de fecha 03 de
agosto de 2023, por medio del cual LA CEDENTE MARGARITA MATILDE ESCUDERO
FERNÁNDEZ, actuando en calidad de apoderada general de la señora MIRIAM ESCUDERO
BALOCO, según consta en la escritura pública No. 1231 del 19 de mayo de 2022 de la Notaria
Segunda del Círculo de Itagüí demandante dentro de este proceso, cedió los derechos del
crédito que le corresponden a la señora MIRIAM ESCUDERO BALOCO, en el presente
proceso ejecutivo al señor OSCAR IVAN COLLAO ROMERO, por medio del presente escrito,
me permito aportar la liquidación del crédito a fecha 29 de agosto del 2023.

Atentamente,  
 

 
BLANCA LIGIA QUICENO SANCHEZ,  
C.C. No 51.784.232 
T.P No. 67.548 del C.S. de la J. 
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FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO
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Envigado – Antioquia, 29 de agosto de 2023  
 
 
Señores 
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO 
ANTIOQUIA  
E-mail: j03cctoenvigado@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E. S. D. 
 
 
DEMANDANTE: MIRIAM ESCUDERO BALOCO 
DEMANDADO: BRIGITH ADRIANA GRISALES HINCAPIÉ  
 
RADICADO: 05266310300320170028200 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  
 

BLANCA LIGIA QUICENO SANCHEZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No 51.784.232, y tarjeta profesional No. T.P. No. 67.548 expedida por el 
Consejo Superior de la Judicatura, con domicilio profesional en la Calle 77B No. 57 – 
141, Of. 210 en la ciudad de Barranquilla, Tels. 3148276177 – 6053329040, con 
correo electrónico para notificaciones judiciales 
amorpormicolombia8@hotmail.com ,actuando en calidad de apoderada judicial del 
señor OSCAR IVAN COLLAO ROMERO, actuando en calidad de CESIONARIO, 
según consta en el CONTRATO DE CESIÓN DEL CRÉDITO, de fecha 03 de agosto 
de 2023, por medio del cual LA CEDENTE MARGARITA MATILDE ESCUDERO 
FERNÁNDEZ, actuando en calidad de apoderada general de la señora MIRIAM 
ESCUDERO BALOCO, según consta en la escritura pública No. 1231 del 19 de mayo 
de 2022 de la Notaria Segunda del Círculo de Itagüí demandante dentro de este 
proceso, cedió los derechos del crédito que le corresponden a la señora MIRIAM 
ESCUDERO BALOCO, en el presente proceso ejecutivo al señor OSCAR IVAN 
COLLAO ROMERO, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación 
del crédito a fecha 29 de agosto del 2023: 
 
 

INTERESES DE MORA 

Resolución Desde Hasta TASA No. 
DIAS 

VALOR 

Tasa pactada              -     $                   -    

0488 del 27/03/2017 1/4/2017 30/6/2017 33.50%        49   $     5,440,872.74  

0907 del 30/06/2017 1/7/2017 31/8/2017 32.97%        62   $     6,776,464.11  

1155 del 30/08/2017 1/9/2017 30/9/2017 32.22%        30   $     3,204,345.21  

1298 del 29/09/2017 1/10/2017 31/10/2017 31.73%        31   $     3,260,286.99  

1497 del 27/10/2017 1/11/2017 30/11/2017 31.44%        30   $     3,126,772.60  

1619 del 29/11/2017 1/12/2017 31/12/2017 31.16%        31   $     3,201,709.73  

1890 del 28/12/2017 1/1/2018 31/1/2018 31.04%        31   $     3,189,377.67  

0131 del 31/01/2018 1/2/2018 28/2/2018 31.52%        28   $     2,925,282.74  

0259 del 28/02/2018 1/3/2018 31/3/2018 31.02%        31   $     3,187,836.16  

0398 del 28/03/2018 1/4/2018 30/4/2018 30.72%        30   $     3,055,167.12  

0527 del 27/04/2018 1/5/2018 31/5/2018 30.66%        31   $     3,150,840.00  

0687 del 30/05/2018 1/6/2018 30/6/2018 30.42%        30   $     3,025,331.51  

0820 del 28/06/2018 1/7/2018 31/7/2018 30.05%        31   $     3,087,638.22  
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0954 del 27/07/2018 1/8/2018 31/8/2018 29.91%        31   $     3,073,764.66  

1112 del 31/08/2018 1/9/2018 30/9/2018 29.72%        30   $     2,955,217.81  

1294 del 30/09/2018 1/10/2018 31/10/2018 29.45%        31   $     3,025,977.95  

1521 del 31/10/2018 1/11/2018 30/11/2018 29.24%        30   $     2,907,480.82  

1708 del 29/11/2018 1/12/2018 31/12/2018 29.10%        31   $     2,990,523.29  

1872 del 27/12/2018 1/1/2019 31/1/2019 28.74%        31   $     2,953,527.12  

0111 del 31/01/2019 1/2/2019 28/2/2019 29.55%        28   $     2,742,887.67  

0263 del 28/02/2019 1/3/2019 31/3/2019 29.06%        31   $     2,985,898.77  

0389 del 29/03/2019 1/4/2019 30/4/2019 28.98%        30   $     2,882,120.55  

0574 del 30/04/2019 1/5/2019 31/5/2019 29.01%        31   $     2,981,274.25  

0697 del 30/05/2019 1/6/2019 30/6/2019 28.95%        30   $     2,879,136.99  

0829 del 28/06/2019 1/7/2019 31/7/2019 28.92%        31   $     2,972,025.21  

1018 del 31/07/2019 1/8/2019 31/8/2019 28.98%        31   $     2,978,191.23  

1145 del 30/08/2019 1/9/2019 30/9/2019 28.98%        30   $     2,882,120.55  

1293 de 30/09/2019 1/10/2019 31/10/2019 28.98%        31   $     2,978,191.23  

1474 de 30/10/2019 1/11/2019 30/11/2019 28.55%        30   $     2,838,858.90  

1603 de 29/11/2019 1/12/2019 31/12/2019 28.37%        31   $     2,914,989.45  

1768 de 27/12/2019 1/1/2020 31/1/2020 28.16%        31   $     2,893,408.36  

0094 de 30/01/2020 1/2/2020 29/2/2020 28.59%        29   $     2,748,556.44  

0205 de 27/02/2020 1/3/2020 31/3/2020 28.43%        31   $     2,921,155.48  

0351 de 27/03/2020 1/4/2020 30/4/2020 28.04%        30   $     2,788,138.36  

0437 de 30/04/2020 1/5/2020 31/5/2020 27.29%        31   $     2,804,000.96  

0505 de 29/05/2020 1/6/2020 30/6/2020 27.18%        30   $     2,703,106.85  

0605 de 30/06/2020 1/7/2020 31/7/2020 27.18%        31   $     2,793,210.41  

0685 de 31/07/2020 1/8/2020 31/8/2020 27.44%        31   $     2,819,416.03  

0769 de 28/08/2020 1/9/2020 30/9/2020 27.53%        30   $     2,737,417.81  

0869 de 30/09/2020 1/10/2020 31/10/2020 27.14%        31   $     2,788,585.89  

0947 de 29/10/2020 1/11/2020 30/11/2020 26.76%        30   $     2,661,336.99  

1034 de 26/11/2020 1/12/2020 31/12/2020 26.19%        31   $     2,691,470.96  

1215 de 30/12/2020 1/1/2021 31/1/2021 25.98%        31   $     2,669,889.86  

0064 de 29-01-2021 1/2/2021 28/2/2021 26.31%        28   $     2,442,144.66  

0161 de 26-02-2021 1/3/2021 31/3/2021 26.12%        31   $     2,683,763.42  

0305 de 31-03-2021 1/4/2021 30/4/2021 25.97%        30   $     2,582,272.60  

0305 de 31-03-2021 1/5/2021 31/5/2021 25.97%        31   $     2,668,348.36  

0305 de 31-03-2021 1/6/2021 30/6/2021 25.97%        30   $     2,582,272.60  

0622 de 30-06-2021 1/7/2021 30/9/2021 25.77%        92   $     7,859,496.99  

1095 de 30-09-2021 1/10/2021 31/10/2021 25.62%        31   $     2,632,893.70  

1225 de 29-10-2021 1/11/2021 30/11/2021 25.91%        30   $     2,576,305.48  

1405 de 30-11-2021 1/12/2021 31/12/2021 26.19%        31   $     2,691,470.96  

1597 de 30-12-2021 1/1/2022 31/1/2022 26.49%        31   $     2,722,301.10  

0143 de 28-01-2022 1/2/2022 28/2/2022 27.45%        28   $     2,547,961.64  

0256 de 25-02-2022 1/3/2022 31/3/2022 27.71%        31   $     2,847,163.15  

0382 de 31-03-2022 1/4/2022 30/4/2022 28.58%        30   $     2,841,842.47  

0498 de 29-04-2022 1/5/2022 31/5/2022 29.57%        31   $     3,038,310.00  

0617 de 31-95.2022 1/6/2022 30/6/2022 30.60%        30   $     3,043,232.88  

0801 de 30-06-2022 1/7/2022 31/7/2022 31.92%        31   $     3,280,326.58  

0973 de 29-07-2022 1/8/2022 31/8/2022 33.32%        31   $     3,423,686.71  

1126 de 31-08-2022 1/9/2022 30/9/2022 35.25%        30   $     3,505,684.93  

1327 de 29-09-2022 1/10/2022 31/10/2022 36.92%        31   $     3,793,648.36  
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1537 de 28-10-2022 1/11/2022 30/11/2022 38.67%        30   $     3,845,810.96  

1715 de 30-11-2022 1/12/2022 31/12/2022 41.46%        31   $     4,260,724.93  

1968 de 29-12-2022 1/1/2023 31/1/2023 43.26%        31   $     4,445,705.75  

0100 de 27-01-2023 1/2/2023 28/2/2023 45.27%        28   $     4,202,048.22  

0236 de 24-02-2023 1/3/2023 31/3/2023 46.26%        31   $     4,754,007.12  

0472 de 30-03-2023 1/4/2023 30/4/2023 47.09%        30   $     4,682,700.00  

0606 de 28-04-2023 1/5/2023 31/5/2023 45.41%        31   $     4,666,141.23  

0766 de 31-05-2023 1/6/2023 30/6/2023 44.64%        30   $     4,439,539.73  

0945 de 30-06-2023 1/7/2023 31/7/2023 44.04%        31   $     4,525,864.11  

1090 de 31-07-2023 1/8/2023 31/8/2023 43.13%        29   $     4,145,907.53  

  1/9/2023 30/9/2023 0.00%        -     $                   -    

      0.00%        -     $                   -    

SUMATORIAS     Sumatoria    2,149   $ 236,325,381.78  

 
 
Es preciso aclarar su señoría que como quiera que dentro del proceso se encuentran 
aportadas con anterioridad unas liquidaciones del crédito. Las mismas a la fecha no 
se encuentran aprobadas por su honorable Despacho. Por lo que la suscrita en aras 
de celeridad procesal, presenta la liquidación efectuada entre los periodos 
comprendidos 13 de mayo del 2017, amen a lo indicado en el mandamiento de pago 
hasta el 29 de agosto del 2023.  
 
 
 
 

 
 
 
 

Señora juez, se deja la constancia que el abono realizado el 03 de agosto de 2017, 
por valor de $8.230.050, fue puesto en conocimiento del despacho, tal como consta 
en memorial que fue recibido en este despacho el 19 de enero de 2018, anexo en el 
folio número 23 del PDF de nombre C001. 
 
De igual forma, los abonos por valor de $8.712.464, efectuados desde el 10 de 
octubre de 2020 al 08 de abril de 2021, se habían puesto en conocimiento del 
despacho, tal como consta en el PDF número 06 del expediente digital de nombre 
informa abonos liquidación del crédito.  
 

Adicionalmente señora juez, se debe informar al despacho en aras de la lealtad 
procesal, la señora MARGARITA MATILDE ESCUDERO FERNÁNDEZ, actuando en 
calidad de apoderada general de la señora MIRIAM ESCUDERO BALOCO, según 
consta en la escritura pública No. 1231 del 19 de mayo de 2022 de la Notaria Segunda 
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del Círculo de Itagüí, le informo a mi representado, el señor OSCAR IVAN COLLAO 
ROMERO, que la señora BRIGITH ADRIANA GRISALES HINCAPIÉ, efectuó también 
los siguientes abonos:   
 
 

FECHA VALOR PAGADO 
EN DOLARES 

VALOR 
DOLAR 

VALOR DÓLAR 
EN PESOS PARA 
LA FECHA DEL 

ABONO 
05/10/2021 300 3.706.00 $1.097.850. 

06/11/2021 300 3.664.50 $1.111.800 

07/13/2021 300 3.832.00 $1.099.350 

09/02/2021 300 3.795.00 $1.149.600 

10/11/2021 300 3.795.00 $1.138.500 

02/19/2022 300 3.931.17 $1.125.900 

04/08/2022 300 3.764.34 $1.179.351 

05/13/2022 300 4.109.17 $1.129.302 

06/24/2022 300 4.138.60 $1.232.751 

07/23/2022 300 4.408.03 $1.241.550 

08/31/2022 300 4.421.67 $1.322.409 

02/16/2023 300 4.925.05 $1.326.501 

03/16/2023 300 4.846.03 $1.477.515 

04/29/2023 300 4.699.85 1.453.809 

06/29/2023 300 4.166.50 $1.409.955 

Total 4.500  $18.411.390 

 
 
 

Total, de los abonos efectuados por la demandante desde el 03/08/2017 al 
06/29/2023. Por valor de $35.353.904 
 

ANEXO 
 

- Liquidación del crédito.  
 

 
 

NOTIFICACIONES 

 

La suscrita apoderada, recibirá notificaciones en la Calle 77B No. 57 – 141, Of. 210 
en la ciudad de Barranquilla, Tels. 3148276177 – 6053329040, con correo electrónico 
para notificaciones judiciales amorpormicolombia8@hotmail.com 
 

 

Atentamente,  

 

 
 
BLANCA LIGIA QUICENO SANCHEZ,  
C.C. No 51.784.232 
T.P No. 67.548 del C.S. de la J. 
 

 



Clase de obligación

Referencia Capital 121.000.000,00$            

12/05/2017 Intereses de plazo o corrientes
-$                                 

Vencimiento (HASTA) 12/05/2017 Intereses de mora 236.325.381,78$            

Valor capital 121.000.000,00$                               Abonos 35.353.904,00$              

Fecha liquidación 29/08/2023

TOTAL A PAGAR 321.971.477,78$       

FILTRAR Resolución Desde Hasta TASA No. DIAS VALOR TASA No. DIAS VALOR

NO
Tasa pactada Suscripción(plazo)/Vencimient

o(mora)

Vencimiento(plazo

)/fecha 

liquidación(mora) -               -$                -            -$                      

SI 0488 del 27/03/2017 1/04/2017 30/06/2017 22,33% -               -$                33,50% 49              5.440.872,74$        

SI 0907 del 30/06/2017 1/07/2017 31/08/2017 21,98% -               -$                32,97% 62              6.776.464,11$        

SI 1155 del 30/08/2017 1/09/2017 30/09/2017 21,48% -               -$                32,22% 30              3.204.345,21$        

SI 1298 del 29/09/2017 1/10/2017 31/10/2017 21,15% -               -$                31,73% 31              3.260.286,99$        

SI 1497 del 27/10/2017 1/11/2017 30/11/2017 20,96% -               -$                31,44% 30              3.126.772,60$        

SI 1619 del 29/11/2017 1/12/2017 31/12/2017 20,77% -               -$                31,16% 31              3.201.709,73$        

SI 1890 del 28/12/2017 1/01/2018 31/01/2018 20,69% -               -$                31,04% 31              3.189.377,67$        

SI 0131 del 31/01/2018 1/02/2018 28/02/2018 21,01% -               -$                31,52% 28              2.925.282,74$        

SI 0259 del 28/02/2018 1/03/2018 31/03/2018 20,68% -               -$                31,02% 31              3.187.836,16$        

SI 0398 del 28/03/2018 1/04/2018 30/04/2018 20,48% -               -$                30,72% 30              3.055.167,12$        

SI 0527 del 27/04/2018 1/05/2018 31/05/2018 20,44% -               -$                30,66% 31              3.150.840,00$        

SI 0687 del 30/05/2018 1/06/2018 30/06/2018 20,28% -               -$                30,42% 30              3.025.331,51$        

SI 0820 del 28/06/2018 1/07/2018 31/07/2018 20,03% -               -$                30,05% 31              3.087.638,22$        

SI 0954 del 27/07/2018 1/08/2018 31/08/2018 19,94% -               -$                29,91% 31              3.073.764,66$        

SI 1112 del 31/08/2018 1/09/2018 30/09/2018 19,81% -               -$                29,72% 30              2.955.217,81$        

SI 1294 del 30/09/2018 1/10/2018 31/10/2018 19,63% -               -$                29,45% 31              3.025.977,95$        

SI 1521 del 31/10/2018 1/11/2018 30/11/2018 19,49% -               -$                29,24% 30              2.907.480,82$        

SI 1708 del 29/11/2018 1/12/2018 31/12/2018 19,40% -               -$                29,10% 31              2.990.523,29$        

SI 1872 del 27/12/2018 1/01/2019 31/01/2019 19,16% -               -$                28,74% 31              2.953.527,12$        

SI 0111 del 31/01/2019 1/02/2019 28/02/2019 19,70% -               -$                29,55% 28              2.742.887,67$        

SI 0263 del 28/02/2019 1/03/2019 31/03/2019 19,37% -               -$                29,06% 31              2.985.898,77$        

SI 0389 del 29/03/2019 1/04/2019 30/04/2019 19,32% -               -$                28,98% 30              2.882.120,55$        

SI 0574 del 30/04/2019 1/05/2019 31/05/2019 19,34% -               -$                29,01% 31              2.981.274,25$        

SI 0697 del 30/05/2019 1/06/2019 30/06/2019 19,30% -               -$                28,95% 30              2.879.136,99$        

TABLA DE LIQUIDACION INTERESES DE MORA Y CREDITO

Intereses plazo o corrientes desde

--------------------------------------------------------------

INTERESES DE MORA

RESUMEN
--------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------

INTERESES DE PLAZO



SI 0829 del 28/06/2019 1/07/2019 31/07/2019 19,28% -               -$                28,92% 31              2.972.025,21$        

SI 1018 del 31/07/2019 1/08/2019 31/08/2019 19,32% -               -$                28,98% 31              2.978.191,23$        

SI 1145 del 30/08/2019 1/09/2019 30/09/2019 19,32% -               -$                28,98% 30              2.882.120,55$        

SI 1293 de 30/09/2019 1/10/2019 31/10/2019 19,32% -               -$                28,98% 31              2.978.191,23$        

SI 1474 de 30/10/2019 1/11/2019 30/11/2019 19,03% -               -$                28,55% 30              2.838.858,90$        

1603 de 29/11/2019 1/12/2019 31/12/2019 18,91% -               -$                28,37% 31              2.914.989,45$        

1768 de 27/12/2019 1/01/2020 31/01/2020 18,77% -               -$                28,16% 31              2.893.408,36$        

0094 de 30/01/2020 1/02/2020 29/02/2020 19,06% -               -$                28,59% 29              2.748.556,44$        

0205 de 27/02/2020 1/03/2020 31/03/2020 18,95% -               -$                28,43% 31              2.921.155,48$        

0351 de 27/03/2020 1/04/2020 30/04/2020 18,69% -               -$                28,04% 30              2.788.138,36$        

SI 0437 de 30/04/2020 1/05/2020 31/05/2020 18,19% -               -$                27,29% 31              2.804.000,96$        

0505 de 29/05/2020 1/06/2020 30/06/2020 18,12% -               -$                27,18% 30              2.703.106,85$        

0605 de 30/06/2020 1/07/2020 31/07/2020 18,12% -               -$                27,18% 31              2.793.210,41$        

0685 de 31/07/2020 1/08/2020 31/08/2020 18,29% -               -$                27,44% 31              2.819.416,03$        

0769 de 28/08/2020 1/09/2020 30/09/2020 18,35% -               -$                27,53% 30              2.737.417,81$        

0869 de 30/09/2020 1/10/2020 31/10/2020 18,09% -               -$                27,14% 31              2.788.585,89$        

0947 de 29/10/2020 1/11/2020 30/11/2020 17,84% -               -$                26,76% 30              2.661.336,99$        

1034 de 26/11/2020 1/12/2020 31/12/2020 17,46% -               -$                26,19% 31              2.691.470,96$        

1215 de 30/12/2020 1/01/2021 31/01/2021 17,32% -               -$                25,98% 31              2.669.889,86$        

0064 de 29-01-2021 1/02/2021 28/02/2021 17,54% -               -$                26,31% 28              2.442.144,66$        

0161 de 26-02-2021 1/03/2021 31/03/2021 17,41% -               -$                26,12% 31              2.683.763,42$        

0305 de 31-03-2021 1/04/2021 30/04/2021 17,31% -               -$                25,97% 30              2.582.272,60$        

0305 de 31-03-2021 1/05/2021 31/05/2021 17,31% -               -$                25,97% 31              2.668.348,36$        

0305 de 31-03-2021 1/06/2021 30/06/2021 17,31% -               -$                25,97% 30              2.582.272,60$        

0622 de 30-06-2021 1/07/2021 30/09/2021 17,18% -               -$                25,77% 92              7.859.496,99$        

1095 de 30-09-2021 1/10/2021 31/10/2021 17,08% -               -$                25,62% 31              2.632.893,70$        

1225 de 29-10-2021 1/11/2021 30/11/2021 17,27% -               -$                25,91% 30              2.576.305,48$        

1405 de 30-11-2021 1/12/2021 31/12/2021 17,46% -               -$                26,19% 31              2.691.470,96$        

1597 de 30-12-2021 1/01/2022 31/01/2022 17,66% -               -$                26,49% 31              2.722.301,10$        

0143 de 28-01-2022 1/02/2022 28/02/2022 18,30% -               -$                27,45% 28              2.547.961,64$        

0256 de 25-02-2022 1/03/2022 31/03/2022 18,47% -               -$                27,71% 31              2.847.163,15$        

0382 de 31-03-2022 1/04/2022 30/04/2022 19,05% -               -$                28,58% 30              2.841.842,47$        

0498 de 29-04-2022 1/05/2022 31/05/2022 19,71% -               -$                29,57% 31              3.038.310,00$        

0617 de 31-95.2022 1/06/2022 30/06/2022 20,40% -               -$                30,60% 30              3.043.232,88$        

0801 de 30-06-2022 1/07/2022 31/07/2022 21,28% -               -$                31,92% 31              3.280.326,58$        

0973 de 29-07-2022 1/08/2022 31/08/2022 22,21% -               -$                33,32% 31              3.423.686,71$        

1126 de 31-08-2022 1/09/2022 30/09/2022 23,50% -               -$                35,25% 30              3.505.684,93$        

1327 de 29-09-2022 1/10/2022 31/10/2022 24,61% -               -$                36,92% 31              3.793.648,36$        

1537 de 28-10-2022 1/11/2022 30/11/2022 25,78% -               -$                38,67% 30              3.845.810,96$        

1715 de 30-11-2022 1/12/2022 31/12/2022 27,64% -               -$                41,46% 31              4.260.724,93$        

1968 de 29-12-2022 1/01/2023 31/01/2023 28,84% -               -$                43,26% 31              4.445.705,75$        

0100 de 27-01-2023 1/02/2023 28/02/2023 30,18% -               -$                45,27% 28              4.202.048,22$        

0236 de 24-02-2023 1/03/2023 31/03/2023 30,84% -               -$                46,26% 31              4.754.007,12$        

0472 de 30-03-2023 1/04/2023 30/04/2023 31,39% -               -$                47,09% 30              4.682.700,00$        

0606 de 28-04-2023 1/05/2023 31/05/2023 30,27% -               -$                45,41% 31              4.666.141,23$        



0766 de 31-05-2023 1/06/2023 30/06/2023 29,76% -               -$                44,64% 30              4.439.539,73$        

0945 de 30-06-2023 1/07/2023 31/07/2023 29,36% -               -$                44,04% 31              4.525.864,11$        

1090 de 31-07-2023 1/08/2023 31/08/2023 28,75% -               -$                43,13% 29              4.145.907,53$        

1/09/2023 30/09/2023 -               -$                0,00% -            -$                      

-               -$                0,00% -            -$                      

SUMATORIAS 0 -$                        Sumatoria 2.149         236.325.381,78$           
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